
 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione  
ISTITUTO COMPRENSIVO 

STATALE “E. GALICE” 

Cod fisc. 91038380589 Via Toscana, 2 - 00053 CIVITAVECCHIA (RM)  0766 31482 – fax: 0766 30795 
e-mail: rmic8b900g@istruzione.it 

 

 

Albo on line 
Al sito web  
Agli atti 
 
 

Oggetto: Decreto Assunzione in bilancio progetto Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo europeo di 
sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V – Priorità d'investimento: 13i – (FESR) “Promuovere 
il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue 
conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 
specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia – Azione 13.1.5 – 
“Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”  
Avviso pubblico n. 38007 del 27/05/2022 – “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia ”.  
 
CUP J34D22000860006                                                               
Codice progetto: 13.1.5A-FESRPON-LA-2022-85 
 

 
ILDIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’Avviso pubblico  n. 38007 del 27/05/2022 - Ambienti didattici innovativi per la scuola  
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 
– Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V – Priorità d'investimento: 13i – 
(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e 
delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 
specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia”  
VISTA la candidatura dell’I.C. E. Galice n. 1085059 del 30/05/2022; 
VISTA la nota M.I prot. n. Prot. AOOGABMI - 72962 Roma, 05/09/2022 che rappresenta la formale 
autorizzazione del progetto e impegno di spesa di questa Istituzione Scolastica (Codice identificativo 
13.1.5A–FESRPON-LA-2022-85); 
RITENUTO che, ai sensi dell’art. 10 del D.I. n. 129/2018 competono al Dirigente Scolastico le 
variazioni al Programma Annuale di entrata e di spesa, conseguenti ad Entrate finalizzate; 
VISTO il Programma Annuale 2022; 

DECRETA 

 
La formale assunzione nel P.A. dell’ e.f. 2022 del finanziamento relativo al seguente progetto: 

 
Sottoazione  Codice Progetto  Titolo Progetto  Importo 

Autorizzato  

13.1.5A 13.1.5A-FESRPON-LA-
2022-85  

Ambienti didattici innovativi 
per le scuole dell’infanzia 

€ 75.000,00  

 
Il finanziamento relativo al progetto sarà iscritto nelle ENTRATE – Modello A, Aggregato 02 – 
Finanziamenti dall’ Unione Europea ( liv. 1 – Aggregato) – 02 – Fondi Europei di Sviluppo Regionale ( 
FESR) ( liv. 2 – voce) istituendo la sottovoce “PON per la scuola (FESR) REACT EU” ( liv. 3) del 
Programma Annuale 2022. 

ISTITUTO COMPRENSIVO ENNIO GALICE
C.F. 91038380589 C.M. RMIC8B900G
A6731B4 - Segreteria Galice

Prot. 0005969/U del 14/09/2022 13:48:57

mailto:rmic8b900g@istruzione.it


Per la registrazione delle SPESE , nel suddetto mod. A, sarà istituito nell’ambito dell’attività (liv 1) – 03 
Didattica (Liv. 2) la specifica voce di destinazione (liv. 3) “ Ambienti didattici innovativi per la scuola 
dell’infanzia” – Avviso 38007/202 del Programma Annuale 2022. 
Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa assunzione nel 
P.A. 2022 e i correlati atti contabili di accertamento dei fondi da sottoporre al Consiglio di Istituto. 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       Prof. Roberto Mondelli 

ISTITUTO COMPRENSIVO ENNIO GALICE
C.F. 91038380589 C.M. RMIC8B900G
A6731B4 - Segreteria Galice

Prot. 0005969/U del 14/09/2022 13:48:57


